ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND                Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về tham dự Hội nghị triển khai các nhiệm vụ chống khai thác IUU

tại khu vực miền Trung

Được sự thống nhất của Thường trực Tỉnh ủy về tham dự Hội nghị triển

khai các nhiệm vụ chống khai thác IUU tại khu vực miền Trung (tổ chức vào

sáng ngày 27/02/2025, thứ Năm, tại tỉnh Phú Yên) theo nội dung đề nghị của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 1278/BNN-KN ngày

21/02/2025, UBND tỉnh tổ chức Đoàn công tác tham dự Hội nghị nêu trên và

thông báo thành phần, thời gian, địa điểm làm việc, như sau:

1. Về thành phần tham dự:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(mời các đơn vị có liên quan cùng tham dự), Tài chính, Tư pháp, Công an

tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

2. Về thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 27/02/2025

(Sáng Thứ Năm) tại Trụ sở UBND tỉnh Phú Yên.

3. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan chủ động liên hệ, chuẩn bị nội dung, tài liệu và

tham luận của lãnh đạo UBND tỉnh để phát biểu tại Hội nghị.

Nay thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ ông Nguyễn Đức Bình, Phó Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi, số điện thoại:

0918138842./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND tỉnh Phú Yên;

- TT. Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Tài chính, Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc132

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-02-25T10:02:13+0700

		2025-02-25T10:09:41+0700

		2025-02-25T10:09:41+0700

		2025-02-25T10:09:41+0700